
Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov  
se sídlem Mlýnská 737/10, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČ: 00435961 

spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304 

email: cusvyskov@gmail.com, tel: 733  539 146 
 
                

 

 

 

 

Úřední zprávy OS ČUS Vyškov č. 5/2020 ze dne 4. 5. 

2020 

Obsah: 

1) Právní rozbor ČUS 

2) Zpravodaj 4 ČUS  

3) Sportovec okresu Vyškov 2019 

4) Sportuj s námi 

5) Leták Ministerstva zdravotnictví 

ad1) 

Dobrý den 

zasíláme v příloze č. 1 výkladové stanovisko ČUS ze dne 25.4.2020 

ad2) 

Vážení sportovní přátelé, 

Aktuální Zpravodaj si můžete stáhnout na webu: https://www.cuscz.cz/o-nas/zpravodaj-

cus.html 

 

OBSAH Zpravodaje ČUS 4/2020 

3    Dubnové zasedání Výkonného výboru ČUS bylo zrušeno 

4    ČUS požádala premiéra o podporu provozovatelů sportovišť ve výši miliardy korun 

6    Průzkum ČUS: Státní podpora se zlepšila, ale většině klubů chybí finanční prostředky 

9    Hlasy z regionů nabídly pohled za kulisy českého sportu 

12  Tokio už zná nový termín letní olympiády v roce 2021 

      Rusko požaduje revokaci svého vyloučení z olympijských her 

13  Vznikl manuál, jak dosáhnout genderové rovnosti ve sportu 

14  ČUS podpořila deklaraci fitness sektoru – pohyb jako prevence i lék 

15  Zajímavosti a novinky z Vyšší odborné školy ČUS 

S pozdravem 

Jiří Uhlíř 

manažer komunikace ČUS 

mailto:cusvyskov@gmail.com
https://www.cuscz.cz/o-nas/zpravodaj-cus.html
https://www.cuscz.cz/o-nas/zpravodaj-cus.html


Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov  
se sídlem Mlýnská 737/10, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČ: 00435961 

spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304 

email: cusvyskov@gmail.com, tel: 733  539 146 
 
                

 

 
 

 

ad3) Žádost OS 

Zasíláme odkaz na zhlédnutí videa, kde se můžete mimo jiné podívat na vyhlášení Sportovce okresu 

Vyškov 2019 

https://www.youtube.com/watch?v=HA3v3dU7KiM 

 

ad4) 

Vážení sportovní přátelé, 

 

vyhlášení nouzového stavu a nařízení omezeného pohybu osob vládou ČR v důsledku opatření proti 

šíření nemoci COVID-19 zásadně zasáhlo do realizace letošního ročníku projektu ČUS Sportuj s námi 

2020. 

Na základě nejasnosti a nepředvídatelnosti omezení pořádání sportovních akcí v roce 2020 a 

nečekaným výpadkům příjmů ČUS v důsledku vládních opatření k pandemii Výkonný výbor ČUS 

rozhodl o předčasném ukončení projektu ČUS Sportuj s námi v roce 2020 od 1.4. 

Současně chceme zdůraznit, že se jedná o mimořádné opatření. Pro rok 2021 bude ČUS 

připravovat další ročník projektu ČUS Sportuj s námi. O jeho spuštění Vás budeme včas 

informovat. 

 

Děkujeme za pochopení. 

Buďte zdrávi! 

 

ad5) 

Vážení sportovní přátelé, 

 

na základě usnesení vlády z 6. dubna, ze kterého vyplývá, že při současném splnění dalších podmínek, 

je omezeně umožněno sportování na venkovních sportovištích (výklad k tomuto usnesení naleznete 

zde), vydalo ministerstvo zdravotnictví leták (viz příloha) informující o bezpečnostních opatřeních na 

sportovištích, které jsou důležité k zamezení šíření nemoci COVID 19. 

 

mailto:cusvyskov@gmail.com
https://www.youtube.com/watch?v=HA3v3dU7KiM
http://www.cuscz.cz/files/2675NTJ.pdf


Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov  
se sídlem Mlýnská 737/10, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČ: 00435961 

spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304 

email: cusvyskov@gmail.com, tel: 733  539 146 
 
                

 

 

MZDR nás požádalo a ČUS doporučuje leták vyvěsit na viditelných místech při vstupu na venkovní 

sportoviště. 

   

Veškeré aktuální informace o opatření vlády najdete na https://www.cuscz.cz/ 

 

Buďte zdrávi! 

S pozdravem 

Česká unie sportu 

Leták je přílohou 2 

 

Další aktuální informace jsou na našich webových stránkách adresa webových stránek OS 

ČUS Vyškov, z.s. je stále stejná – www.vyskovskysport.cz  

 

 

Zdeněk Jelínek- sekretář OS ČUS Vyškov, z.s.             

 Jiří Moudrý – předseda OS ČUS Vyškov, z.s.   

mailto:cusvyskov@gmail.com
https://www.cuscz.cz/
http://www.vyskovskysport.cz/

